
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 
 

 

 
 

Al Sito Web dell’Istituto 
Al personale interessato 

 
Pinerolo, 25 settembre 2018 

 
 
Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 
stipula contratti a tempo determinato a.s. 2018/2019.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DM/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
docente ed educativo ATA”; 
  
VISTA  la nota MIUR N. 37856 del 28/08/2018 “Anno scolastico 2018/2019 – 
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 
educativo ed ATA”. 
 
CONSIDERATA   la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di 
Istituto di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i 
posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 
  
CONSIDERATA  la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le 
domande pervenute; 
 
CONSIDERATO  l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a 
questa Istituzione Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, 
congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta archiviazione e 
gestione delle stesse; 
     

DISPONE 
  

Di accettare, a partire dal 01/10/2018, ESCLUSIVAMENTE le domande 
pervenute tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito www.buniva.gov.it. 
 
 
 
 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/
http://www.buniva.gov.it/




 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 
 

 

 
Non saranno pertanto accettante domande pervenute in altra forma (PEO, 
PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a meno). 
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di 
eventuali contratti. 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Danilo Chiabrando 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL COSIDDETTO  

CODICE DELL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORMATIVA CONNESSA 

     

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/

		2018-09-25T12:53:35+0200
	Chiabrando Danilo




